
ZARZĄDZENIE Nr 67 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 8 października 2015 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu zadań i kompetencji 
Panu Albertowi STOMIE Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty   w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 
stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się co następuje: 

 
§ 1. W  § 1 w ust. 1 zarządzenia Nr 47  Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
         z dnia 1 września 2015 r. w sprawie ustalenia zakresu zadań i kompetencji Panu    

Albertowi Stomie Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w pkt 9 w lit. l kropkę zastępuje się średnikiem; 
2) dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  

 
„10) akceptowanie listy płac pracowników i przyznawanie premii dla pracowników     
       obsługi oraz podpisywanie wszelkich dokumentów finansowych i innych  
       dokumentów oraz pism przekazywanych do podpisu Mazowieckiemu         
       Kuratorowi Oświaty w przypadku nieobecności Kuratora związanej  

                  z wykonywaniem obowiązków służbowych poza siedzibą Kuratorium Oświaty  
                  w Warszawie.”. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Mazowiecki Kurator Oświaty 

-/- 
Dorota Sokołowska 

 
   
   

 
 

 
 
 
 


